993
C
A
R
T
A
16
Moduli continui e carta uso bollo
Moduli continui
Cod. Rif.Art. Num.Copie Gr fg/sc Formato Colore Piste
64636 S00240116000 1 60 2000 24x11" bianco fi sse
64655 S01240117000 1 70 2000 24x11" bianco staccabili
64637 S01240116000 1 60 2000 24x11" bianco staccabili
64638 S00240116010 1 60 2000 24x11" lettura facile grigio fi sse
64639 S01240116010 1 60 2000 24x11" lettura facile grigio staccabili
64656 S01242977000 1 70 2000 24x11" 4/6 bianco microperforato
64657 S21240116000 2 53 1000 24x11" bianco staccabili
64658 S21240116010 2 53 1000 24x11" lettura facile grigio staccabili
64663 T26240116000 3 53 750 24x11" bianco staccabili
66701 Y0124006600 1 60 2000 24x12"(perforato 6") bianco staccabili
64640 S00240126000 1 60 2000 24x12" bianco fi sse
64641 S01240126000 1 60 2000 24x12" bianco staccabili
64642 S01240127000 1 70 2000 24x12" bianco staccabili
64643 S00240126010 1 60 2000 24x12" lettura facile grigio fi sse
64644 S01240126010 1 60 2000 24x12" lettura facile grigio staccabili
64659 S21240126000 2 53 2000 24x12" bianco staccabili
64664 T26240126000 3 53 750 24x12" bianco staccabili
64645 S00375116000 1 60 2000 37,5x11" bianco fi sse
64646 S01375116000 1 60 2000 37,5x11" bianco staccabili
64647 S00375116010 1 60 2000 37,5x11" lettura facile grigio fi sse
64649 S01375116010 1 60 2000 37,5x11" lettura facile grigio staccabili
64648 S00375117010 1 70 2000 37,5x11" lettura facile grigio fi sse
64650 S01375117010 1 70 2000 37,5x11" lettura facile grigio staccabili
64660 S20375116000 2 53 1000 37,5x11" bianco fi sse
64661 S20375116010 2 53 1000 37,5x11" lettura facile grigio fi sse
64662 S21375116010 2 53 1000 37,5x11" lettura facile grigio staccabili
64651 S0037512600 1 60 2000 37,5x12" bianco fi sse
64652 S0137512600 1 60 2000 37,5x12" bianco staccabili
64653 S0037512601 1 60 2000 37,5x12" lettura facile grigio fi sse
64654 S0137512601 1 60 2000 37,5x12" lettura facile grigio staccabili
Moduli continui in carta riciclata
Cod. Rif.Art. Num.Copie Gr fg/sc Formato Colore Piste
67793 S11240116000 1 60 2000 24x11" neutro staccabili
67794 S10375116020 1 60 2000 37,5x11" lettura facile verde fi sse
375mm x 11” 240mm x 11”H 27,9cm
L 37,5cm L 24cm
H 27,9cm
Carta in moduli continui
Moduli continui in carta bianca in pura cellulosa di qualità meccaniche longitudinali e trasversali ad alta resistenza, antispolvero (non logora le testine di stampa), ad alto punto di bianco, totalmente
esente da cloro (ECF). Moduli continui a più copie in carta chimica. Azienda certifi cata ISO 9001.
Carta Protocollo USO BOLLO
Carta protocollo fi ligranata. Pura cellulosa 100% E.C.F.-Acid free-Long Life. Rigato Uso bollo
c/margine. Foglio A3 piegato in due.
Cod. Rif.Art. Formato gr/mq fg/risma Umv
36779 02310125 A4 210x297mm
(A3 piegato in due) 125 200 pz
Carta USO BOLLO
Fogli di carta in formato A4 adatti  alla stampa laser ed inkjet con scritta sul retro " spazio non utilizzabile".
Cod. Rif.Art. Formato gr/mq fg/risma Rigatura Umv
64667 64421297800 A4 210x297mm 80 500       bianco s/margine pz
64668 64221297801 A4 210x297mm 80 500       1rigo c/margine pz
64669 64321297800 A4 210x297mm 80 500       bianco c/margine pz
Il formato dei moduili continui si misura in millimetri comprese le
bande laterali. La larghezza delle bande è di 1,5cm per parte.
L'altezza invece si misura in pollici:
6”= 15,24cm
11”= 27,9cm
11” 4/6= 29,7cm
12” = 30,5cm
2
2
3
3
1
1